

AEROWASH

Halvårsrapport

1 januari – 30 juni 2026

Aerowash AB (publ) · Notering: Spotlight Stock Market · Kortnamn: AERW B

SAMMANFATTNING

Första halvåret 2026 (jan–jun)

NETTOOMSÄTTNING 13 460 Kkr H1 2025: 15 024 Kkr	RÖRELSERESULTAT –2 258 Kkr H1 2025: –9 757 Kkr	RESULTAT EFTER SKATT –2 941 Kkr H1 2025: –10 495 Kkr
--	--	--

Andra kvartalet 2026 (apr–jun)

NETTOOMSÄTTNING 5 812 Kkr Q2 2025: 6 856 Kkr	RÖRELSERESULTAT –2 565 Kkr Q2 2025: –4 300 Kkr	RESULTAT EFTER SKATT –2 871 Kkr Q2 2025: –4 749 Kkr
--	--	---

Finansiell ställning per 30 juni 2026

EGET KAPITAL 46 892 Kkr Soliditet 64,2 %	LIKVIDA MEDEL 4 328 Kkr 31 dec 2025: 5 035 Kkr	AKTIEKAPITAL 20 757 Tkr 20,8 mn aktier (A+B)
--	--	--

VÄSENTLIGA HÄNDELSE

Under andra kvartalet 2026

- Aerowash etablerar ett nytt dotterbolag för att expandera inom miljövänlig fordonstvätt för tåg, bussar och andra tunga fordon. Satsningen är ett led i bolagets strategi att bredda verksamheten.
- Aerowash nybildade dotterbolag för tvätt av markfordon beviljats ett lån på 5 miljoner kronor från Almi.

Efter periodens slut

- International Airlines Group (IAG) meddelar att man för tillfället inte går vidare med leveransavtalet, avseende tvättrobotar till British Airways verksamhet vid London Heathrow Airport.
- Japan Airlines (JAL) meddelar att flygbolaget lanserar Aerowashes flygplanstvättrobot AW3 vid Narita flygplats. Beskedet bekräftar att JAL är slutkunden bolagets första affär på den japanska marknaden.
- Aerowash får en order i Saudiarabien värd motsvarande cirka 16,5 miljoner kronor.

VD HAR ORDET

Bästa aktieägare,

Under andra kvartalet tog vår satsning på att bredda verksamheten till marktransportsektorn konkret form. Vi etablerade ett nytt dotterbolag för miljövänlig tvätt av tåg, bussar och andra tunga fordon. Det är marknader med ett betydligt större kundunderlag än flyget, tydliga hållbarhetskrav och goda förutsättningar för den teknik vi utvecklat.

Kort efter etableringen beviljades dotterbolaget ett lån om 5 miljoner kronor från Almi. Vi ser det som en extern bekräftelse på att affärsidén håller, och det ger oss möjlighet att bygga verksamheten vidare.

Vårt utvecklingssamarbete med den franska tågoperatören SNCF fortsätter med full kraft. Sommarens tester bekräftade att själva maskinen vi utvecklat i stort uppfyller förväntningarna. Det som återstår är att arbeta fram en optimal slutkonfiguration för att nå SNCF:s höga krav på resultatet, det vill säga optimering av tvättvätska, borstlösning och liknande. I en drywash-process är det flera variabler som behöver samverka för ett bra resultat.

På flygsidan präglades kvartalet av fortsatt geopolitisk oro och högre flygbränslepriser. International Airlines Group (IAG) meddelade tyvärr under sommaren att man för tillfället inte går vidare med leveransavtalet avseende tvättrobotar till British Airways verksamhet vid Heathrow. Vi ser beslutet även i ljuset av specifika utmaningar på den europeiska marknaden. Dels handlar det om strukturella orsaker, dels om att behovet av automatiserad flygplanstvätt där är mer begränsat. Tvättintervallerna är längre än på många andra marknader, och europeiska flygbolag har en stor andel mindre flygplan, så kallade narrow bodies. Vi fortsätter därför att fokusera på marknader där vi upplever ett starkare intresse, i första hand i Mellanöstern, Asien och Nordamerika.

Ordern från Saudiarabien är ett konkret exempel på det. Flygbranschen i Saudiarabien växer kraftigt och vi ser stor potential. I Japan har vår första leverans driftsatts hos Japan Airlines (JAL), vilket uppmärksammades vid ett PR-event på Narita flygplats den 28 augusti. Det är ännu ett bevis på att intresset för automatiserad flygtvätt är globalt.

Rörelseresultatet för kvartalet förbättrades väsentligt jämfört med motsvarande period föregående år. Vi vill fortsätta i den riktningen och är inte nöjda förrän vi når ett uthålligt positivt resultat. Vår finansiella ställning är fortsatt stabil, med god soliditet. Kostnadskontroll och kassaflöde förblir prioriterat.

Vi går in i hösten med ett nytt affärsben inom miljövänlig fordonstvätt för mark- och spårbunden trafik under uppbyggnad, ett flygsegment med tydligare marknadsfokus och en stabil ekonomisk grund att arbeta vidare från.

Stockholm den 31 augusti 2026

Niklas Adler · VD

FINANSIELL ÖVERSIKT – KONCERN

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning för första halvåret 2026 uppgick till 13 460 Kkr (15 024 Kkr motsvarande period föregående år). Koncernens intäkter, inklusive aktiverat arbete för egen räkning och övriga rörelseintäkter, uppgick till 17 515 Kkr (14 173 Kkr).

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till –19 773 Kkr (–23 930 Kkr). Personalkostnaderna uppgick till –7 251 Kkr (–6 962 Kkr) och av- och nedskrivningar uppgick till –2 189 Kkr (–2 246 Kkr), medan övriga externa kostnader uppgick till –7 594 Kkr (–7 970 Kkr).

Resultat

Rörelseresultatet uppgick till –2 258 Kkr (–9 757 Kkr). Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till –703 Kkr (–688 Kkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till –2 941 Kkr (–10 495 Kkr) och periodens resultat uppgick till –2 941 Kkr (–10 495 Kkr). Resultat per aktie uppgick till –0,14 kr (–0,79 kr).

Eget kapital och soliditet

Koncernens egna kapital uppgick per 30 juni 2026 till 46 892 Kkr (34 963 Kkr per 30 juni 2025). Soliditeten uppgick per den 30 juni 2026 till 64,2 % (56,2 % per 30 juni 2025).

Likviditet och kassaflöde

Likvida medel uppgick per 30 juni 2026 till 4 328 Kkr (436 Kkr per 30 juni 2025). Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden uppgick till 1 105 Kkr (–4 659 Kkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till –6 112 Kkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 4 326 Kkr. Periodens kassaflöde uppgick till –681 Kkr.

RESULTATRÄKNING – KONCERN

BELOPP I KKR	Q2 2026	Q2 2025	H1 2026	H1 2025	HELÅR 2025
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 812	6 856	13 460	15 024	34 952
Aktiverat arbete för egen räkning	3 134	–202	3 676	–975	–58
Övriga rörelseintäkter	97	82	378	123	946
Summa intäkter	9 042	6 736	17 515	14 173	35 841
Rörelsens kostnader					
Inköps- och relaterade säljkostnader	–2 299	–2 579	–2 738	–6 752	–14 995
Övriga externa kostnader	–4 576	–3 830	–7 594	–7 970	–15 759
Personalkostnader	–3 637	–3 514	–7 251	–6 962	–14 006
Av- och nedskrivningar	–1 096	–1 114	–2 189	–2 246	–4 418
Summa kostnader	–11 607	–11 036	–19 773	–23 930	–49 179
Rörelseresultat	–2 565	–4 300	–2 258	–9 757	–13 338
Finansiella poster					
Ränteintäkter, valutakursdiff. m.m.	–	39	20	–49	–64
Räntekostnader, valutakursdiff. m.m.	–306	–488	–703	–688	–1 633
Resultat efter finansiella poster	–2 871	–4 749	–2 941	–10 495	–15 035
Uppskjuten skatt	–	–	–	–	3 400
Periodens resultat	–2 871	–4 749	–2 941	–10 495	–11 635
Per aktie					
Antal aktier vid periodens utgång	20 756 852	13 204 010	20 756 852	13 204 010	20 756 852
Resultat per aktie (kr)	–0,14	–0,36	–0,14	–0,79	–0,56

BALANSRÄKNING – KONCERN

BELOPP I KKR	30 JUN 2026	30 JUN 2025	31 DEC 2025
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	9 780	14 098	11 920
Pågående arbete immat. anl.tillg.	5 660	1 066	1 983
Summa immateriella anl.tillgångar	15 439	15 165	13 903
Maskiner och tekniska anl.	2 483	74	61
Inventarier, verktyg och installationer	94	122	116
Summa materiella anl.tillgångar	2 577	196	176
Fordringar hos intresseföretag	100	100	100
Uppskjuten skattefordran	14 813	11 413	14 813
Andra långfristiga fordringar	144	161	161
Summa finansiella anl.tillgångar	15 057	11 674	15 074
Summa anläggningstillgångar	33 074	27 034	29 153
Omsättningstillgångar			
Varulager	7 203	9 648	8 616
Kundfordringar	6 281	7 765	8 437
Övriga fordringar	1 346	677	719
Förutbet. kostn. och uppl. intäkter	20 853	16 618	20 473
Summa kortfristiga fordringar	28 479	25 059	29 630
Kassa och bank	4 328	436	5 035
Summa omsättningstillgångar	40 011	35 143	43 281
SUMMA TILLGÅNGAR	73 085	62 177	72 433

BALANSRÄKNING – KONCERN FORTS.

BELOPP I KKR	30 JUN 2026	30 JUN 2025	31 DEC 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	20 757	13 204	20 757
Fond för utvecklingskostnader	13 745	15 165	13 903
Fria reserver	15 307	17 089	26 821
Omräkningsdifferens	23	1	–18
Periodens resultat	–2 941	–10 495	–11 635
Summa eget kapital	46 892	34 963	49 828
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5 977	1 729	1 167
Konvertibelt lån ¹	–	4 350	
Summa långfristiga skulder	5 977	6 079	1 167
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	529	2 366	1 420
Konvertibelt lån	2 850	–	2 850
Leverantörsskulder	3 669	4 362	3 252
Övriga kortfristiga skulder	5 591	6 822	5 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 576	7 585	8 482
Summa kortfristiga skulder	20 216	21 135	21 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	73 085	62 177	72 433

¹ Konvertibelt lån har omklassificerats till kortfristig skuld

KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN

BELOPP I KKR	KVARTAL 2, 2026	HALVÅR 1, 2026	HALVÅR 1, 2025
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	–2 565	–2 258	–9 757
Justeringar för ej kassaflödespåv. poster	860	2 062	2 195
Erhållen ränta	–	–	4
Erlagd ränta och liknande	–70	–540	–615
Betald skatt	21	40	26
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	–1 754	–696	–8 147
Förändring av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(–) varulager	2 202	1 413	1 076
Minskning(+)/ökning(–) rörelsefordringar	–3 086	1 151	7 576
Minskning(–)/ökning(+) rörelseskulder	1 758	–763	–5 163
Kassaflöde löpande verksamhet	–880	1 105	–4 659
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anl.	–3 134	–3 676	975
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	–2 436	–2 436	–
Kassaflöde investeringsverksamhet	–5 569	–6 112	975
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	–	–	–
Nyupptagna finansiella skulder	5 000	5 000	7 977
Amortering finansiella skulder	–80	–674	–4 394
Kassaflöde finansieringsverksamhet	4 920	4 326	3 584
Periodens kassaflöde	–1 529	–681	–101
Likvida medel vid periodens början	5 875	5 035	543
Kursdifferens	–18	–26	–6
Likvida medel vid periodens slut	4 328	4 328	436

RESULTATRÄKNING – MODERBOLAG

BELOPP I KKR	Q2 2026	Q2 2025	H1 2026	H1 2025	HELÅR 2025
Rörelsens intäkter					
Övriga rörelseintäkter	18	25	39	–8	102
Summa intäkter	18	25	39	–8	102
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	–1 039	–1 377	–2 079	–2 675	–5 287
Personalkostnader	–	–	–	–	–142
Summa kostnader	–1 039	–1 377	–2 079	–2 675	–5 429
Rörelseresultat	–1 021	–1 352	–2 040	–2 683	–5 326
Finansiella poster					
Ränteintäkter, valutakursdiff. m.m.	–	–	–	–3	–2
Räntekostnader, valutakursdiff. m.m.	–220	–263	–489	–405	–1 198
Resultat efter finansiella poster	–1 241	–1 615	–2 530	–3 092	–6 526
Uppskjuten skatt	–	–	–	–	1 626
Periodens resultat	–1 241	–1 615	–2 530	–3 092	–4 901

BALANSRÄKNING – MODERBOLAG

BELOPP I KKR	30 JUN 2026	30 JUN 2025	31 DEC 2025
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	24 294	23 619	24 269
Fordringar hos intresseföretag	100	100	100
Uppskjuten skattefordran	8 776	7 150	8 776
Summa anläggningstillgångar	33 170	30 869	33 145
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	46 412	37 620	42 945
Övriga fordringar	208	120	526
Förutbet. kostn. och uppl. intäkter	253	297	154
Summa kortfristiga fordringar	46 873	38 037	43 625
Kassa och bank	449	4	4 503
Summa omsättningstillgångar	47 322	38 041	48 128
SUMMA TILLGÅNGAR	80 492	68 910	81 273

BALANSRÄKNING – MODERBOLAG FORTS.

BELOPP I KKR	30 JUN 2026	30 JUN 2025	31 DEC 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	20 757	13 204	20 757
Fria reserver	52 182	48 635	57 083
Periodens resultat	–2 530	–3 092	–4 901
Summa eget kapital	70 409	58 748	72 939
Långfristiga skulder			
Konvertibelt lån ²	–	4 350	
Summa långfristiga skulder	–	4 350	
Kortfristiga skulder			
Konvertibelt lån	2 850	–	2 850
Skulder till koncernföretag	2 000	–	–
Leverantörsskulder	1 345	575	1 208
Övriga kortfristiga skulder	3 506	5 210	3 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	382	27	515
Summa kortfristiga skulder	10 083	5 812	8 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	80 492	68 910	81 273

² Konvertibelt lån har omklassificerats till kortfristig skuld

KASSAFLÖDESANALYS – MODERBOLAG

BELOPP I KKR	KVARTAL 2, 2026	HALVÅR 1, 2026	HALVÅR 1, 2025
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	–1 021	–2 040	–2 683
Justeringar för ej kassaflödespåv. poster	–220	–108	–143
Erlagd ränta och liknande	–	–382	–265
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	–1 241	–2 530	–3 092
Förändring av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(–) rörelsefordringar	–1 372	–3 248	–1 664
Minskning(–)/ökning(+), rörelseskulder	3 063	2 249	252
Kassaflöde löpande verksamhet	450	–3 528	–4 503
Investeringsverksamheten			
Förvärv andelar i dotterbolag	–25	–25	–
Kassaflöde investeringsverksamhet	–25	–25	–
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	–	–	–
Nyupptagna finansiella skulder	–	–	7 850
Amortering finansiella skulder	–	–500	–3 350
Kassaflöde finansieringsverksamhet	–	–500	4 500
Periodens kassaflöde	425	–4 053	–3
Likvida medel vid periodens början	24	4 503	7
Likvida medel vid periodens slut	449	449	4

Redovisningsprinciper

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1 (K3) har tillämpats. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över bedömd nyttjandeperiod, för närvarande 5 år. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av linjärt över 5 år.

Granskning

Denna halvårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B (ISIN SE0009346299). Aktiekapitalet uppgick per den 30 juni 2026 till 20 756 852 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 20 556 852 B-aktier.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för verksamhets- och branschrelaterade, legala samt finansiella risker. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i informationsunderlagen som upprättades i samband med företrädesemissionen 2025.

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden juli–september 2026 (Q3) publiceras 30 november 2026.

Stockholm den 31 augusti 2026

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)